
Technický list Upraveno:2016-08-26 | 1/1

Obj. č. 6.1154.1417    

1154
Kryt na pneumatiky
Vlastnosti

Pružné řešení pro zakrytí pneumatik ´při lakování ráfků. Kryt je
vyroben z MDPE fólie 20 µ s přilnavostí barvy z přestřiku. Vhodný
pro ráfky až do velikosti 22". Odolné vyšším teplotám při sušení v
kabině.

Doporučení

- přilnavost barvy z přestřiku
- flexibilní až do velikosti 22"
- úspora času a materiálu oproti jiným metodám zakrývání
- jednoduché použití

Použití

1. Kolo demontovat z vozidla a vypustit vzduch
2. Před zakrytím očistit a odmastit vnitřní část ráfku
3. Elastickou pásku položte okolo ráfku; dbejte, aby přilnavá
strana fólie byla zvenku
4. Otočte ráfek a položte ho opatrně na zem, stáhněte rohy fólie
a spojte je dohromady
5. Zajistěte, aby fólie nebyla příliš natažená, aby elastická páska
nesklouzla z ráfku
6. Otočte ráfek zpět a přesvědčte se, že elastická páska těsní -
pak můžete lakovat

Technické údaje

Materiál MDPE fólie
Barva růžová
Tloušťka 20 µ (+/- 0.1 µ)
Šířka 140 cm (+/- 0.5 cm)
Délka 170 cm (+/- 0.5 cm)
Protažení až do 22"
Tepelná odolnost vhodné pro sušení v kabině
Balení 20 kusů v kartonu

Skladování

Skladovatelnost minimálně 1 rok při skladování při 22°C a 50% relativní vzdušné vlhkosti

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

